



Creme Brulee mix

Creme Brulee mix

ARTIKELNR

20294 (Mellan)

VARUMÄRKE

Président

FÖRPACKNINGSTORL.

1L

UPPGIFTLÄMNARE

[Skånemejerier Storhushåll](#)

[AB](#)



Ingredienser

Mjök, socker, äggulor (5%), modifierad majsstärkelse, skummjölkspulver, vaniljfrön, stabiliseringsmedel: karragenan, xantane, färgämne: E101, E160b, smakämnen: naturlig vanilj arom.

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Frankrike

Dabas produktklassificering

307013556310 / Färsivaror/Kylivaror --

Desserter/Mellanmål -- Dessertpudding -- Övrig
pudding

Förvaring

Temperatur
(°C):

Min: 2 °C
Max: 25 °C

Total
hållbarhet
(dagar):

70

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	838 kJ
Energi:	201 kcal
Fett:	13 g
- Varav mättat fett:	8,3 g
Kolhydrat:	18 g
- Varav sockerarter:	16 g
Protein:	3 g
Salt:	0,1 g

Allergener

Spannmål som innehåller gluten	 Kan innehålla 
Ägg	 Innehåller 

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 03428200375822

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	03428200375822
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	6 st Mellannivåförpackningar 03428206375826

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Creme Brulee mix
Produktnamn:	Creme Brulee mix
Varumärke:	Président
Förpackningsstorlek:	1L

MARKNADSinFORMATION

Sökbegrepp E-handel	Brulée, efterrätt, dessert
---------------------	----------------------------

ARTIKELInFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2022-01-03
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2022-01-03
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000216
--------------------	----------

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:	Mjök, socker, äggulor (5%), modifierad majsstärkelse, skummjökspulver, vaniljfrön, stabiliseringsmedel: karragenan, xantane, färgämne: E101, E160b, smakämnen: naturlig vanilj arom.
------------------------	--

TILLVERKNINGSLAND

Tillverkningsland:	Frankrike
--------------------	-----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	25 °C
Lägsta förvaringstemperatur:	2 °C
Högsta transporttemperatur:	25 °C
Lägsta transporttemperatur:	2 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar):	70
---------------------------	----

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod:	ddmmyy
--------------------------------	--------

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Brick- eller tegelstensförpackning
Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
Förpackningsvikt:	100 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt:	1050 gram
Jämförmängd färdigvara:	1000 gram
Jämförmängd kod:	Per kilogram
Variabelmåttvara:	Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	1000 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	64 mm
Artikelns djup:	95 mm
Artikelns höjd:	168 mm

Staplingsbarhet

2 basförpackningar i höjd

Mellannivå • GTIN 03428206375826

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	03428206375826
Leverantörens artikelnummer:	20294
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	6 st Basnivåförpackningar 03428200375822
Ingår i:	144 st Toppnivåförpackningar 25709283043290

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Creme Brulee mix
Produktnamn:	Creme Brulee mix
Varumärke:	Président
Förpackningsstorlek:	6x1L

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	20294
-----------------------------	-------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2022-01-03
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2022-01-03
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000216
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	22 °C
------------------------------	-------

Lägsta förvaringstemperatur:	2 °C
------------------------------	------

Högsta transporttemperatur:	22 °C
-----------------------------	-------

Lägsta transporttemperatur:	2 °C
-----------------------------	------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp:	ITF 14
---------------	--------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	270 gram
-------------------	----------

VIKT

Artikelns bruttovikt:	6570 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	6000 gram
-------------------------	-----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	6000 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	126 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	295 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	168 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	6 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 25709283043290

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	25709283043290
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	144 st Mellannivåförpackningar 03428206375826

BESKRIVNING

Artikelkategori:	Creme Brulee mix
Varumärke:	Président

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2022-01-03
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2022-01-03
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000216
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 22 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 2 °C

Högsta transporttemperatur: 22 °C

Lägsta transporttemperatur: 2 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Databärartyp: Saknar streckkod

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

VIKT

Artikelns bruttovikt: 971080 gram

Variabelmåttssvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1158 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 24 st

Antal ingående lav: 6 st

Skånemejerier Storhushåll AB

ORG. NR. 5565273686 TELEFON 040-31 39 00 ADRESS 205 03, Malmö

GLN 7340075000004 E-POST storhushall@skanemejerier.se

<http://storhushall.skanemejerier.se>